DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O
MOVIMENTO FEMINISTA A PARTIR DO CADERNO DIDÁTICO 2016 – PET HISTÓRIA de
autoria de ANA CAROLINA MONTEIRO PAIVA, PAULO MONTINI DE ASSIS SOUZA
JÚNIOR, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93163

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93163